
SISSEL EDELBO søger en skarp og kreativ Designer

Bliv en del af team SISSEL EDELBO
 
SISSEL EDELBO søger en erfaren og kreativ Designer som har styr på trends, farver og mønstre –
og som brænder for at være med til at skabe nye kollektioner i netop vores univers. Dine
arbejdsopgaver vil være design af beklædning og accessoires til vores to brands, Sissel Edelbo og
Sissel Mini. Du vil arbejde tæt sammen med vores to Senior Designere og vores design assistent. 
 
Du vil være med fra idé til igangsættelse af vores produkter, hvor samples bliver kommenteret i
samarbejde med vores konstruktør, og idé og udvikling sker via løbende dialog i designteamet og
med leverandører. Du vil have tæt samarbejde med kollegaer i konstruktion og design, som alle
bidrager til at gøre kreative ideer til virkelighed. Du vil være med til research og idéudvikling samt
hands-on opgaver og rentegning af skitser der er med til at fuldende et smukt designprodukt der
bliver solgt i ind- og udland. 
 
I SISSEL EDELBO værdsætter vi at arbejde i et inspirerende, kreativt og uhøjtideligt miljø. Vi søger
derfor en Designer, der er kompetent, nytænkende og kreativ, og som er vant til at styre og tage
ansvar for designs på egen hånd. Vi forventer, at din æstetiske sans og dine designs matcher
vores.
 
PRIMÆRE OPGAVER

Assistere Senior Designere ●

Designproces fra A-Z – 7 årlige kollektioner samt express styles ●

Trendresearch på trends og silhuetter●

Medansvarlig for kollektions udvikling, opbygning og sammensætning●

Produktdesign og produktudvikling i samarbejde med teamet●

Udarbejdelse af salgsmateriale herunder style beskrivelser ●

Tæt og løbende kommunikation med vores leverandører●

 
Vi vil elske at du besidder følgende:

Har en relevant designuddannelse og minimum 3-5 års som designer fra lignende stilling●

Har erfaring indenfor udvikling og fitting af styles●

Er selvstændig og ansvarsbevidst●

Er engageret og brænder for at tage ejerskab for dine arbejdsopgaver●

Er erfaren bruger af Indesign, Illustrator og gerne photoshop●

 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling, og vi tilbyder fordelagtige ansættelsesvilkår som
fastsættes på baggrund af dine kvalifikationer. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til
at kontakte Managing Director, Chris Elmengaard på mail; ce@sissel-edelbo.com. 
 
Send din ansøgning, CV med et vellignende foto samt eventuelle anbefalinger via linket "Søg
stillingen". 
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